
Niebo staje wobronie Ks. dr hab. Piotra Natanka 

 
Orędzia poniższe otrzymuje Agnieszka. Opiekunem tych nadzwyczajnych objawień w 

przedziwny sposób stał się ks. Piotr Natanek w styczniu 2010 roku kiedy pan Jezus 
zaprosił go na Golgotę, które to zaproszenie przyjął. Po wcześniejszym prawie 2 letnim 

przygotowaniu na drodze kapłańskiej księdza Piotra pojawiło się „dziecko Boże” 
Agnieszka osoba otrzymująca od Boga orędzia, mające przygotować z polecenia Boga 

ludzkość na wielkie oczyszczenie Czasów Ostatecznych. Pan Jezus przekazując te orędzia 
zaznaczył jasno: „niech Moje dzieci wiedzą co się dzieje”.  Agnieszka urodziła się około 33 
lat temu a zażyłość z panem Jezusem rozpoczęła sie w 2000 roku. Pierwsza rozmowę miała 

z Janem Ewangelistą 26 lutego 2009 roku a następne 27 listopada 2009 roku z Panem 
Jezusem i od tego czasu Jezus przekazuje orędzia aż do dziś. 

Książki wydaje ksiądz - opiekun duchowy Agnieszki. 

 
 

 



Wydane zostało także „Kompendium z Orędzi na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły” 

(z tomów 1-8) – Warszawa 2010: 

 
 

Oto orędzie dane dla ks. dr hab. Piotra Natanka z powyższej książki( tom2):  
 

On ma być Moim Głosem na pustyni dziecko, a ty będziesz mu 
służyć Moją pomocą.(…)Ty masz być mu wsparciem, bo wielkie 
są knowania na niego, ale dzięki twojej modlitwie dziecko ulituję 
się nad tym ludem i zostawię im tego pasterza, bo wielkie są Moje 

dzieła poprzez niego.  
ON PRZYGOTUJE MI DROGĘ.(…) 

 

Synu Mój, nie poprzestawaj w walce.  
Miłe są mi twoje czyny i gorące serce. Ja, Bóg podtrzymuję cię 

i ochraniam. Ta mała służebnica Moja będzie i tobie służyć 
Moim Głosem. Ja będę mówił do ciebie poprzez to dziecko, a ty 
słuchaj Mojego Głosu, którym wspieram cię w twojej posłudze. 

Jesteś Mi wybrany na głoszenie Mojego Królestwa. 
Nie upadaj w drodze, wiele jeszcze przeciwności cię czeka, ale Ja 
synu jestem z tobą cały czas. Dostałeś dary Moje w obfitości do 

głoszenia Mojej Chwały. Teraz idź i nauczaj, bo na to cię 
posłałem Mój wierny kapłanie. Mało mam sług tak wiernych 

i otwartych na moje wołanie. Otworzyłem twój umysł, abyś 
przejrzał plan złego i przygotował Mi drogę. A teraz idź 

i nauczaj. To mówię Ja, Jezus Chrystus, Bóg Twój Umiłowany, 
który cię nigdy nie opuści. Amen 



 

Orędzie z dnia 09.03.2010 

(…) Ja wiem, że są różni samozwańcy, którzy 
działają na zgubę Kościoła  
i odchodzą od niego, kiedy Kościół źle ocenia 
ich pracę, przesłania. Ale to jest zupełnie inny 
przypadek. Mój kapłan nie odchodzi od 
Kościoła. To oni wypychają go  
z Mojego Kościoła razem ze Mną. To Ja jestem 
Kościołem. Źli ludzie weszli do Mojej Świątyni i 

oni nie mogą znieść obnażania prawdy, ale Moje dziecko, Ja jestem Prawdą i nie 
mogą zakleić mu ust, bo Ja je ponownie otworzę.  
To jest Mój głos, Ja mówię przez niego. Niech on się niczym nie martwi,  
bo robią z nim to samo, co ze Mną robili. On jest teraz wraz ze Mną wypychany 
poza granice miasta i jego chcą zepchnąć z góry  
i ukamienować, ale czyż nie uszedłem z życiem? Czyż nie przeszedłem miedzy 
nimi? Aniołowie Mojego Ojca strzegli Mnie i jego strzec będą. 
 

(…) On głosił Moje Królestwo i prawdę, którą Ja jestem. Jeśli się tego wyrzeknie, 
to tak jakby się Mnie wyrzekł. Ja tego nie zniosę. To jest Moje dziecko ukochane, 
Mój wierny kapłan, Mój wierny Piotr, niech on się nie da zastraszyć… 

 

(…) Skoro raz wszedł na Moja Drogę krzyżową, niechaj niesie Mój krzyż do końca. 
Ja będę z nim szedł krok w krok. Nie opuszczę go nigdy. Ja jestem Pan Bóg. Tego 
kapłana wybrałem i ten kapłan Mnie nie zdradzi. Cokolwiek powiedział, było z 
Mojej Woli. On jest przeze Mnie posłany. Nie mogą mu powiedzieć, że cokolwiek 
źle i przeciw Moim przykazaniom powiedział.  
On Mnie służy, a ci, co go prześladują, będą sądzeni w Dniu Sądu i zobaczą swoją 
okrutną nędzę, z kim walczyli przez swoją pychę. 

 

  

(…) Będą go atakować, że on prześladuje Kościół, ale 
to Ja jestem Kościół i Mnie jest on najwierniejszy. 

Niech się nie boi, że zabiorą mu wszystko. Wszystko  
co mu wezmą, idzie do Mojego skarbca królewskiego,  
a Ja z tego skarbca nawracam grzeszników  
i uwalniam opętanych przed Dniem Sądu. 
(…) Ja tego nie mówię dosłownie, jak ty to rozumiesz, 
tylko pokazuję wam, że wszystkie ofiary, które Mi 
dajecie nie idą na marne, ale przynoszą wielkie łaski 
grzesznikom, a wam wielkie zasługi, bo kto idzie  
w imię Króla, temu Król odda z tego co królewskie. 
 

 

 

(…) Cały świat wyrzekł się Mnie. Kto Mi służy? Ilu z was poszło za Mną,  
a ilu jeszcze ulegnie naciskom i opuści Mnie w imię własnej wygody 

i tytułów? Ja jestem Jeden Jedyny. Kto Mnie służy, ten i wam dzieci błogosławi, 
kto nie rozumie co robi Mój kapłan, od diabła przychodzi. 



Orędzie z dnia 3.05.2010 

Matko Boża, a czy chcesz coś powiedzieć 
może twojemu księdzu na prezent na  
25-lecie kapłaństwa? 

 

Tak, powiedz mu, że Ja jestem Matką 
wszystkich kapłanów i te 25 lat niech 

Mnie ofiaruje, a Ja wezmę tę ofiarę i zaniosę Ojcu 
Przedwiecznemu na ratunek dla upadłych kapłanów. Niech te 
łaski udobruchają Serce Boga, aby zlitował się nad tymi 
duszami. (…) Powiedz mu, aby dalej szedł swoją droga 
kapłańską, która teraz dopiero dojrzała i jest w pełni oddana 
Bogu, bowiem nie ma w niej nic co by pochodziło z jego 
upodobań, ale pełna jest woli Bożej i Bożego posłannictwa.  

11.03.2010 

Orędzie Pana Jezusa dane Agnieszce przed Intronizacją Chrystusa na Króla na 
Polach Grunwaldzkich do ks. Piotra Natanka: 

 

 

Czy ksiądz X ma zorganizować Intronizację oddolną 15 lipca na Polach 
Grunwaldu? 

 

Tak, tak, tak! Moje dziecko, to jest 

rzecz, która zaważy na losach tego 

narodu. Ty mu w tym pomożesz. 
Dzieci Moje, nie lękajcie się. 

Zaplanujcie to wszystko dobrze 

i pytajcie Mnie o wszystko. Ja was 

poprowadzę. Przygotujcie Mi drogę 
do tego narodu. Moja Agnieszko, 

kocham cię maleńka, czy czujesz jak 
raduje się Moje Serce na myśl, że 

okrzykniecie Mnie Królem? Dziecko 
Moje, Ja czekam już tego dnia. 

Przyjdę do was dzieci i będę wam 
błogosławił. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

21 lipca 2010 

 
Orędzie Pana Jezusa dane Agnieszce po Intronizacji Chrystusa na Króla na Polach 

Grunwaldzkich do ks. Piotra Natanka i uczestników zrywu: 
Powiedz Mojemu kapłanowi, że większe jeszcze niż to, zadanie 
postawiłem przed nim. Jeśli sądzi, że jego misja jest spełniona, 

jest w błędzie. Wiele więcej niż to, czeka go jeszcze.  
Wciąż oczekuje na pełną Intronizację tego narodu, poprzez 

wystąpienie władz duchownych i świeckich i obranie Mnie 
przez nie Królem w imieniu całego narodu. Powiedziałem ci, 

że za ten wasz zryw będę wam błogosławił i tak się stanie, 
bowiem Serce Moje otwierają dusze małe  

i pokorne, nie wielcy tego świata, dlatego dostaniecie łaskę 
Moją. Teraz jednak nie ustawajcie w modlitwie, bowiem macie dokonać 

większych dzieł dla Mnie. Polska jest wybrana na ukazanie światła światu.  
To światło jest na razie zbyt nikłe, aby ogrzać waszą Ojczyznę, a co dopiero cały 

świat. Więc módlcie się gorąco, bowiem postanowiłem o was, więcej jednak 
modlitwy i ofiar potrzebuję, aby się dokonało to, co dla was postanowiłem.  

Dzieci Moje, Moje sprawiedliwe owce, wasze wołanie dotarło przed Mój Tron. 
Ja i Matka Moja z wielkim weselem przypatrywaliśmy się waszej modlitwie.  

To nie tłum decyduje  o narodzie, ale wierne i ofiarne dusze. Wy dzieci 

dostaliście powołanie, aby orędować za waszą Ojczyzną i błagania wasze są  
Mi miłe. Pamiętajcie, aby nie pogardzać tymi, którzy nie otrzymali tej łaski,  

ale módlcie się za nimi i nauczajcie.  
Teraz Ojczyznę waszą pobłogosławiłem. 



 

 

 

 

O OBJAWIENIACH PRYWATNYCH 

Papież Urban VIII Urbanus Octavus 
zmarływ 1644 roku napisał takie słowa:  
 
„W przypadkach związanych z objawieniami 
prywatnymi lepiej jest wierzyć, niż nie wierzyć, 
ponieważ jeśli wierzycie, a rzecz okaże się fałszywa, 
otrzymacie wszelkie błogosławieństwa, tak jakby 
były one prawdziwe. Uwierzyliście bowiem,  
że są one prawdziwymi.” 

POLECANY LINK: http://www.piotrnatanek.pl/ 

http://www.regnumchristi.com.pl/ 

http://www.piotrnatanek.pl/

